
 
 
 

 

 

 
Il Direttore generale 

Dott. Teresa ROMEI 

Area Alta Formazione e Studi Avanzati 

Dott. Pierluigi CENTOLA 

Servizio Master, Corsi di Perfezionamento ed Esami di Stato 

Dott. Nicola TRICARICO 

 

 

 

 

Oggetto: Decreto proroga avviso di selezione al Corso di Formazione Manageriale per Direttore 

Generale, Direttore Sanitario e Direttore Amministrativo di Aziende ed Enti del Sistema Sanitario, 

anno 2023. 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il decreto del Decano dei Professori Ordinari n. 938-2023, prot. n. 23126-I/7, 

del 27.04.2023, di pubblicazione, sull’Albo Ufficiale di Ateneo, dell’avviso di 

selezione al Corso di Formazione Manageriale per Direttore Generale, 

Direttore Sanitario e Direttore Amministrativo di Aziende ed Enti del Sistema 

Sanitario, anno 2023; 

VISTA la delibera del Comitato scientifico del CURSuS, nella seduta del 12.05.2023, 

con la quale, in considerazione che il numero di domande di ammissione 

pervenute è inferiore rispetto al numero minimo previsto per l’avvio del corso, 

è stata disposta la proroga del termine di presentazione delle domande di 

ammissione fino alle ore 12,00 del 3 luglio 2023, da pubblicare, per tutti gli 

Atenei aderenti, il 26.05.2023; 

VISTA la deliberazione del Direttore Generale dell’AReSS n. 121, trasmessa con 

nota del 25.05.2023, prot. n. 27579-III/7, con la quale, tenuto conto della 

delibera del Comitato scientifico del CURSuS di cui innanzi, è stata disposta la 

proroga dei termini di presentazione delle istanze di ammissione al Corso di 

Formazione Manageriale per Direttore Generale, Direttore Sanitario e 

Direttore Amministrativo di Aziende ed Enti del Sistema Sanitario fino alle ore 

12,00 del 3 luglio 2023, invitando gli Atenei aderenti a fare propria detta 





 
 
 

 

 

 

deliberazione e procedendo alla pubblicazione della proroga dei termini dei 

rispettivi avvisi di selezione; 

RAVVISATA l’opportunità, per le motivazioni sopra esposte, di procedere alla proroga dei 

termini di scadenza del richiamato avviso di selezione; 

ESAMINATO ogni altro opportuno elemento; 

 

DECRETA 

 

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente riportati e confermati, la 

proroga dei termini di presentazione delle istanze di ammissione al Corso di Formazione 

Manageriale per Direttore Generale, Direttore Sanitario e Direttore Amministrativo di Aziende ed 

Enti del Sistema Sanitario fino alle ore 12,00 del 3 luglio 2023. 

 

 

         Il Rettore 

     Prof. Lorenzo LO MUZIO 

                                                                                                         Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 


		2023-05-26T13:56:20+0200
	LORENZO LO MUZIO




